

# Årsberetning 2020 Trondheim ungdomsbridgeklubb



Styret	side 2
Aktiviteter & representasjon	side 2
Arrangement	side 3
Nettverksgrupper	side 4
Mediedekning	side 4
Sponsorer	side 4
Økonomi	side 4

Pr. 31.12.2019 hadde Trondheim ungdomsbridgeklubb 11 medlemmer. Av disse er 6 juniorer, 4 standardmedlemmer og 1 introduksjonsmedlem (I-medlem). Pr. 31.12.2020 hadde ungdomsbridgeklubben 27 medlemmer. Av disse er 19 juniorer, 7 standardmedlemmer og 1 I-medlem.

## Styret

### Fungerende styre 01.01 – 11.02.2020

Rekrutteringsutvalget i Bridgekretsen (Per, Kristin og Ole Jonny) har sammen med leder for Bridgehuset, Kjell Ove Helmersen, fungerte som styre før ordinært årsmøte 11.02.2020.

### Styret og tillitsverv 2020

Leder Kristin Linnigard	(valgt for to år)
Nestleder Per Heide	(valgt for ett år)
Kasserer Ingmund Bjørkan	(valgt for ett år)
Styremedlem Kjell Ove Helmersen	(valgt for to år)
Styremedlem Ida Malene Andersen	(valgt for to år)
Varamedlem Agnethe Hansen Kjensli	(valgt for ett år)
Varamedlem Ole Jonny Tøsse	(valgt for ett år)

Revisor Inger Hjellemarken	(valgt for ett år)
Revisor (vara) Anne Grethe Hofnes	(valgt for ett år)

### Valgkomitè

Ralph Buchmann	(valgt for to år)
Thomas Tøsse	(valgt for ett år)

Styret har hatt 3 styremøter. I tillegg kommer arbeidsmøter med behandling og oppfølging av styresaker via telefon, Messenger og Zoom. Kristin og Per har hatt ukentlig kontakt.

Styret har holdt kontakten med medlemmene i klubben gjennom Facebook, e-post og Messenger, telefon, BBO og har invitert til fysiske møter når koronasituasjonen har gjort dette mulig.

## Aktiviteter og representasjon

### Bridge etter skoletid mandager og torsdager

Herman og Thomas har hatt ukentlig bridge etter skoletid i klasserommet til 10. klasse ved Steinerskolen i Trondheim i januar og februar.

Prosjektet var støttet av LNU Frifond Barn og unge. Pizza ble servert etter kortspillingen.

Ida, Alijan, Herman, Per og Kristin har spilt bridge på ThoraTorsdag (Thora Storm videregående skole) torsdager fra kl. 14 i januar og februar med ungdommer og lærere som ville spille kort. Ida har arrangert noe spilling i høstsemesteret med venner og kjente fra skolen.

### SpareBank1 Os junior Open 2020

Tur og turnering til Os utenfor Bergen. Ida, Herman og Thomas deltok. Gode premier. Fine bilder og artikkel i Os Fusaposten. Link til resultater fra hovedturneringen [her](#).

## Tur til bridgecampen på Lovund ble utsatt

Juniorcampen på Hegelandskysten i regi av Helgeland Juniorbridgeklubb ble avlyst på grunn av koronaepidemien. Trondheim ungdomsbridgeklubb var påmeldt med 17 ungdommer. Ny dato for arrangementet: 24.-26. september 2021. Her er vi også invitert til å delta. Gratis deltagelse.

## Lagkamper og små turneringer i Bridgehuset og online

Lagkamp for juniorer og støttespillere i Bridgehuset når det har vært mulig å møtes fysisk for bridge og på Bridge Base Online og RealBridge for onlinebridge.

4 juniorer og 4 støttespillere deltok 12. februar i Bridgehuset. Premie fra Nidar til vinnerlaget. Lenke til lagkampen [her](#).

## Foreldremøte

16 ungdommer spilte lagkamp i Bridgehuset 4. mars. Pizza etter spillingen mens foreldre/foresatte hadde foreldremøte.

## Jubileumsturnering

I forbindelse at Trondheim ungdomsbridge fylte 1 år, arrangerte klubben til parturnering i Bridgehuset lørdag 19. september for juniorer og støttespillere. 12 deltok. Av disse var 6 ungdommer; Alijan, Johan, Thomas, Markus, Ida Malene og Herman. Servering av pølse, kake, brus og kaffe etter spillingen.

Turneringen ble vunnet av Ida Malene og Markus. Resultatliste [her](#).

## Arrangement

### NM i bridge for skolelag: Skolemesterskapet 2020

Trondheim ungdomsbridgeklubb deltok med to lag i Skolemesterskapet i bridge 2020: Trondheim og Trondheim/Orkanger. Mesterskapet ble arrangert online lørdag 6. juni. De trønderske lagene spilte innledende gruppespill i to puljer. Det ene laget vårt kvalifiserte seg til finalespilling mot Flekkefjord. Gullmedaljene gikk til Trondheimslaget! Her spilte Ida Malene Andersen, Thomas Tøsse, Herman Ørn Walbye Mikkelsen og Alijan Nazari. Hederlig innsats også til Trondheim/Orkanger med Ida Holthe, Maria Selnes, Johan Bjørkan og Olav Sverre Bårdvik. Lagledere var Ole Jonny Tøsse og Sofie Græsholt Sjødal.



**Gratulerer til vinnerne av NM i bridge 2020 for skolelag Alijan, Thomas, Herman og Ida Malene.**

## BridgeSommer på Austrått

Trondheim ungdomsbridgeklubb har arrangert to sommerleirer på Ørlandet for barn og ungdommer. Per har vært leder for begge leirene. I juli deltok 8 barn og ungdommer. I august deltok 14 barn og ungdommer. Kristin laget i etterkant en liten film, [BridgeSommer](#), som sponsorene fikk, og som NBF har lagt ut på YouTube-kanalen sin. Klipp fra filmen vår har SpareBank1 tatt med i sin film om sommerrferieaktivitetene for barn og ungdom som de støttet sommeren 2020.

## Organisasjonsdagene junior 2020

Norsk Bridgeforbund arrangerte de første organisasjonsdagene for juniorer 31. juli – 2. august på Lillehammer. Første del av samlingen var felles for alle, før ungdommene kunne fordype seg innen styrearbeid, bridgelærer og turneringsleder. Fra klubben deltok Thomas, Herman og Ida Malene som hadde valgt fordypning innen styrearbeid og bridgelærer.

## NM junior par 2020

NFB valgte å legge NM junior par 2020 til Trondheim med Trondheim ungdomsbridgeklubb og NBF Midt-Trøndelag som lokal arrangør. 21 par deltok. Lenke til resultater og spill [her](#).

Fra ungdomsbridgeklubben deltok fire spillere som fikk følgende plassering; Thomas (7), Herman (16), Ida (17) og Johan (18). Alijan deltok på det sosiale arrangement som var vellykket. Se egen rapport. Ungdommene arrangerte sosialt arrangement lørdag kveld med pizza og quiz. Hans Arne Forseth var quizmaster. Vel gjennomført mesterskap. Rapport er skrevet og levert NBF og LNU Frifond Barn og unge.

## Nettverksgrupper

Trondheim ungdomsbridgeklubb v/ Per og Kristin har deltatt i nettverksgrupper online om juniorbridge arrangert av Norsk Bridgeforbund v/ Marianne Harding.

Spillere i bridgekretsen fra ulike klubber har stilt opp for ungdomsbridgen som gode støttespillere og har vært mulig å spørre flere ganger.

## Mediedekning

Os Fusaposten

NRK radio (Skolemesterskapet)

Trondheim kommune (BridgeSommer og Skolemesterskapet)

Nidaros (Skolemesterskapet)

Instagram (Thora Storm vgs, Strinda vgs, (Skolemesterskapet)

Bridge i Norge (BIN) (Skolemesterskapet)

World Bridge Federation Youth (instragram og nettsider)

SpareBank1 SMN (BridgeSommer)

Norsk Bridgeforbund; nettside og YouTube- kanal (BridgeSommer, NM junior par)

Trondheim ungdomsbridgeklubb er aktiv på egen nettside, Facebook og instagram

## Sponsorstøtte

Trondheim kommune

SpareBank1 SMN

Grasrotandelen Norsk Tipping

LNU Frifond Barn og unge

Norsk Bridgeforbund

## Økonomi

Regnskap for 2019-2020 er gjort opp med et overskudd på kr 27 638,98, som også utgjør klubbens beholdning ved årsskiftet. Av dette er kr 10 000,- premie til vinnerne av skolemesterskapet. Bruk av disse midlene må bestemmes i samsvar med spillerne på laget.

Kristin har gjort en stor innsats med å skaffe sponsorinntekter, og dette har gjort at klubbens aktiviteter har kunnet gjennomføres med svært liten egenbetaling for medlemmene.

Trondheim, 25. mai 2021